Raport Foaie de Parcurs intre 29-09-2023 18:00 si 30-09-2023 09:00

# Data Plecare Locatie Plecare Data Sosire Locatie Sosire Sofer

ROU, Cluj, Sandulesti, DJ107L, .| ROU, Cluj, Sandulesti,
407500 29-09-2023 18:04 DJ103G, 407500

ROU, Cluj, Sandulesti, DJ103G, -~ ROU, Cluj, Sandulesti,
407500 29-09-2023 18:53 DJ103G, 407500

ROU, Cluj, Sandulesti, DJ103G, o - ROU, Cluj, Cluj-Napoca,
407500 29-09-2023 20:58 DC142C, 400002

1. 129-09-2023 18:00

2. 129-09-2023 18:52

3. 129-09-2023 20:14

— »n ROU, Cluj, Cluj-Napoca, o o ROU, Salaj, Zalau, Bulevardul
4.129-09-2023 21:30 31 456, 400002 29-09-2023 28:09 \ i Viteazul, 450090
. ROU, Salaj, Zalau, Bulevardul -~ ROU, Bihor, Sacueni, DC12,
5. 129-09-2023 23:13 Mihai Viteazul, 450090 30-09-2023 00:39 417435

Total

CJ 25 KCK

Distanta KM pe
[KM] Bord

1.80 719714.50

1.60 719716.10

43.90 719760

96.60 | 719856.60

93.70|719950.40

237.60 719950.40

Durata
Calatorie
[HH:MM]

4m

2m

44 m

1h39m

1h26m

3h54m

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 15-10-2023 15:30

Durata Stationare
Motor [HH:MM]

Durata
Stationare
[HH:MM]

48 m

1h21im

32m

4m

8h21m

11 h 7 m 100% Business

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza
Medie
[KM/H]

27.6

3.0

60.5

58.4

65.7

61.0

Viteza
Maxima
[KM/H]

52.0

3.0

99.0

87.0

97.0

99.0

Consum

[L]

11



